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 St. Gallischer Kantonalschützenverband

Einzel Elite
Rang Name Vorname Verband IZ Total

1 Schnider Marina SG KSV 98 98 100 100 100 99 595
2 Müller Marco AGSV 98 99 100 99 98 100 594
3 Brühwiler Myriam SG KSV 100 98 99 100 99 97 593
4 Bucher Bettina SUI 97 100 99 98 97 99 590
5 Bereuter Rafael AGSV 97 98 97 100 99 98 589
6 Burch Michael SUI 95 100 96 98 99 97 20 585
7 Eberli Alex SUI 95 100 98 97 98 97 16 585
8 Lüthi René ZHSV 96 96 98 96 98 98 25 582
9 Carigiet Christof ZHSV 97 93 98 98 97 99 22 582
10 Freimüller Ernst ZHSV 99 94 98 98 95 98 21 582
11 Homberger René ZHSV 96 97 98 96 97 96 580
12 Lüscher Marco AGSV 98 98 96 98 92 97 579
13 Helbling Beat ZHSV 96 97 96 94 94 98 575
14 Meier Stive AGSV 95 97 93 97 97 95 574
15 Schwenk Hanspeter AGSV 99 96 93 96 90 97 14 571
16 Widmer  Hanspeter SG KSV 93 93 96 97 95 97 9 571
17 Brauchli Ueli ZHSV 95 95 94 95 94 90 563
18 Müller Severin AGSV 96 91 93 93 96 93 562

Einzel Nachwuchs
Rang Name Vorname Verband IZ Total

1 Hagmann Olivia SG KSV 95 98 99 99 98 99 588
2 Berger Thomas SG KSV 99 96 100 98 98 94 24 585
3 Schweizer Andreas SG KSV 99 96 97 98 98 97 15 585
4 Hagmann Maria SG KSV 94 97 98 98 98 97 582
5 Bearth Christine ZHSV 95 99 98 94 98 96 580
6 Breitenmoser Marion SG KSV 96 98 94 96 97 96 577
7 Schnewlin Rafael ZHSV 98 94 96 97 98 93 14 576
8 Wismer Christian ZHSV 99 96 95 94 97 95 11 576
9 Breitenmoser Carmen SG KSV 99 94 94 93 96 94 570
10 Zogg Marco SG KSV 97 93 93 96 94 92 565
11 Schweizer Michael SG KSV 92 93 93 95 92 98 563
12 Dürr Christoph SG KSV 95 92 95 95 93 92 562
13 Heuri Lukas AGSV 96 92 91 94 92 96 561

Liegend

SUI - SG - AG - ZH
Freundschaftswettkampf 2013

SUI - SG - AG - ZH
Freundschaftswettkampf 2013

Gewehr 300m - Freie Waffe Liegend

Liegend



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

Gruppe Elite & Nachwuchs

1 SUI Name Vorname Total
1760 Bucher Bettina 97 100 99 98 97 99 590
586.67 Burch Michael 95 100 96 98 99 97 585

Eberli Alex 95 100 98 97 98 97 585

2 SG KSV 4 Name Vorname Total
1759 Schnider Marina 98 98 100 100 100 99 595
586.33 Brühwiler Myriam 100 98 99 100 99 97 593

Widmer  Hanspeter 93 93 96 97 95 97 571

3 AGSV 1 Name Vorname Total
1745 Müller Marco 98 99 100 99 98 100 594
581.67 Bereuter Rafael 97 98 97 100 99 98 589

Müller Severin 96 91 93 93 96 93 562

4 ZHSV 1 Name Vorname Total
1744 Carigiet Christof 97 93 98 98 97 99 582
581.33 Freimüller Ernst 99 94 98 98 95 98 582

Homberger René 96 97 98 96 97 96 580

5 SG KSV 2 Name Vorname Total
1737 Schweizer Andreas 99 96 97 98 98 97 585
579.00 Hagmann Maria 94 97 98 98 98 97 582

Breitenmoser Carmen 99 94 94 93 96 94 570

6 ZHSV 3 Name Vorname Total
1732 Bearth Christine 95 99 98 94 98 96 580
577.33 Wismer Christian 99 96 95 94 97 95 576

Schnewlin Rafael 98 94 96 97 98 93 576

7 AGSV 2 Name Vorname Total
1724 Lüscher Marco 98 98 96 98 92 97 579
574.67 Meier Stive 95 97 93 97 97 95 574

Schwenk Hanspeter 99 96 93 96 90 97 571

Liegend

Freundschaftswettkampf 2013
SUI - SG - AG - ZH

Gewehr 300m - Freie Waffe Liegend

Liegend

Liegend

Liegend

Liegend

Liegend

Liegend



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

8 ZHSV 2 Name Vorname Total
1720 Lüthi René 96 96 98 96 98 98 582
573.33 Helbling Beat 96 97 96 94 94 98 575

Brauchli Ueli 95 95 94 95 94 90 563

9 SG KSV 1 Name Vorname Total
1717 Berger Thomas 99 96 100 98 98 94 585
572.33 Breitenmoser Carmen 99 94 94 93 96 94 570

Dürr Christoph 95 92 95 95 93 92 562

10 SG KSV 3 Name Vorname Total
1716 Hagmann Olivia 95 98 99 99 98 99 588
572.00 Zogg Marco 97 93 93 96 94 92 565

Schweizer Michael 92 93 93 95 92 98 563

Liegend

Liegend

Liegend



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

Einzel Elite
Rang Name Vorname Verband IZ Total

1 Bucher Bettina SUI 97 100 197 95 97 192 97 97 194 583
2 Brühwiler Myriam SG KSV 100 98 198 92 95 187 96 98 194 579
3 Schnider Marina SG KSV 98 98 196 95 92 187 96 95 191 17 574
4 Bereuter Rafael AGSV 97 98 195 97 90 187 95 97 192 10 574
5 Müller Marco AGSV 98 99 197 92 93 185 95 95 190 572
6 Burch Michael SUI 95 100 195 90 95 185 96 93 189 569
7 Eberli Alex SUI 95 100 195 88 90 178 93 94 187 560
8 Homberger René ZHSV 96 97 193 89 91 180 93 92 185 558
9 Müller Severin AGSV 96 91 187 91 88 179 93 94 187 553
10 Lüscher Marco AGSV 98 98 196 82 87 169 90 93 183 548
11 Freimüller Ernst ZHSV 99 94 193 83 85 168 90 94 184 545
12 Carigiet Christof ZHSV 97 93 190 75 85 160 93 95 188 538
13 Schwenk Hanspeter AGSV 99 96 195 76 82 158 94 88 182 535
14 Meier Stive AGSV 95 97 192 79 83 162 91 87 178 13 532
15 Widmer  Hanspeter SG KSV 93 93 186 90 83 173 84 89 173 4 532
16 Helbling Beat ZHSV 96 97 193 77 83 160 89 87 176 529
17 Brauchli Ueli ZHSV 95 95 190 76 85 161 90 86 176 527
18 Lüthi René ZHSV 96 96 192 69 84 153 92 88 180 525

Einzel Nachwuchs
Rang Name Vorname Verband Total

1 Breitenmoser Marion SG KSV 96 98 194 94 91 185 89 95 184 563
2 Dürr Christoph SG KSV 95 92 187 89 87 176 93 96 189 552
3 Hagmann Olivia SG KSV 95 98 193 91 84 175 84 98 182 550
4 Schnewlin Rafael ZHSV 98 94 192 89 84 173 88 96 184 549
5 Schweizer Andreas SG KSV 99 96 195 80 86 166 92 92 184 545
6 Hagmann Maria SG KSV 94 97 191 88 82 170 91 91 182 543
7 Berger Thomas SG KSV 99 96 195 78 84 162 95 88 183 540
8 Breitenmoser Carmen SG KSV 99 94 193 87 85 172 82 90 172 537
9 Bearth Christine ZHSV 95 99 194 76 80 156 92 94 186 536
10 Schweizer Michael SG KSV 92 93 185 78 80 158 92 93 185 528
11 Heuri Lukas AGSV 96 92 188 82 88 170 78 78 156 514
12 Wismer Christian ZHSV 99 96 195 82 77 159 70 83 153 507
13 Zogg Marco SG KSV 97 93 190 70 61 131 80 82 162 483

Liegend Stehend Kniend

Freundschaftswettkampf 2013
SUI - SG - AG - ZH

Gewehr 300m - Freie Waffe 3x20

Liegend Stehend Kniend



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

Gruppe Elite & Nachwuchs

1 SUI Name Vorname Total
1712 Bucher Bettina 97 100 197 95 97 192 97 97 194 583
570.67 Burch Michael 95 100 195 90 95 185 96 93 189 569

Eberli Alex 95 100 195 88 90 178 93 94 187 560

2 AGSV 1 Name Vorname Total
1699 Bereuter Rafael 97 98 195 97 90 187 95 97 192 574
566.33 Müller Marco 98 99 197 92 93 185 95 95 190 572

Müller Severin 96 91 187 91 88 179 93 94 187 553

3 SG KSV 4 Name Vorname Total
1685 Brühwiler Myriam 100 98 198 92 95 187 96 98 194 579
561.67 Schnider Marina 98 98 196 95 92 187 96 95 191 574

Widmer  Hanspeter 93 93 186 90 83 173 84 89 173 532

4 ZHSV 1 Name Vorname Total
1641 Homberger René 96 97 193 89 91 180 93 92 185 558
547.00 Freimüller Ernst 99 94 193 83 85 168 90 94 184 545

Carigiet Christof 97 93 190 75 85 160 93 95 188 538

5 SG KSV 1 Name Vorname Total
1629 Dürr Christoph 95 92 187 89 87 176 93 96 189 552
543.00 Berger Thomas 99 96 195 78 84 162 95 88 183 540

Breitenmoser Carmen 99 94 193 87 85 172 82 90 172 537

6 SG KSV 2 Name Vorname Total
1625 Schweizer Andreas 99 96 195 80 86 166 92 92 184 545
541.67 Hagmann Maria 94 97 191 88 82 170 91 91 182 543

Breitenmoser Carmen 99 94 193 87 85 172 82 90 172 537

7 AGSV 2 Name Vorname Total
1615 Lüscher Marco 98 98 196 82 87 169 90 93 183 548
538.33 Schwenk Hanspeter 99 96 195 76 82 158 94 88 182 535

Meier Stive 95 97 192 79 83 162 91 87 178 532

Freundschaftswettkampf 2013
SUI - SG - AG - ZH

Gewehr 300m - Freie Waffe 3x20

Liegend

Liegend Stehend Kniend

Liegend Stehend Kniend

Liegend Stehend Kniend

Liegend Stehend Kniend

Stehend Kniend

Liegend Stehend Kniend

Liegend Stehend Kniend



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

8 ZHSV 3 Name Vorname Total
1592 Schnewlin Rafael 98 94 192 89 84 173 88 96 184 549
530.67 Bearth Christine 95 99 194 76 80 156 92 94 186 536

Wismer Christian 99 96 195 82 77 159 70 83 153 507

9 ZHSV 2 Name Vorname Total
1581 Helbling Beat 96 97 193 77 83 160 89 87 176 529
527.00 Brauchli Ueli 95 95 190 76 85 161 90 86 176 527

Lüthi René 96 96 192 69 84 153 92 88 180 525

10 SG KSV 3 Name Vorname Total
1561 Hagmann Olivia 95 98 193 91 84 175 84 98 182 550
520.33 Schweizer Michael 92 93 185 78 80 158 92 93 185 528

Zogg Marco 97 93 190 70 61 131 80 82 162 483

Liegend Stehend Kniend

Liegend Stehend Kniend

Liegend Stehend Kniend
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